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Zápis z 2./2018 zasedání Zastupitelstva obce Ladná konaného dne 26.11. 2018 ve foyeru 

haly 

 

 

 

 

1. Zahájení a uvítání přítomných 

 

2. zasedání zastupitelstva v 18.00 hod. zahájila a řídila starostka Renata Priesterrathová. 

 

Přítomno: 7 členů zastupitelstva 

Omluveni: Bohumila Tesaříková, Vít Černý 

 

 

 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

 

Zapisovatelkou byla navržena:  Jana Balgová   Hlasování: 7-0-0 

Ověřovatelé zápisu:   Martin Vlk   Hlasování: 7-0-0 

     Kamil Štoll   Hlasování: 7-0-0 

   

Usnesení č. 1/18/Z2: Zastupitelstvo obce Ladná je usnášeníschopné, zapisovatelkou je určena 

paní Jana Balgová a ověřovateli zápisu pan Martin Vlk a pan Kamil Štoll. 

 

 

 

3. Program 

 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Schválení programu zasedání zastupitelstva 

4. Kontrola usnesení 

5. Schválení Smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc.č. 150 v k.ú. Ladná 

6. Schválení Smlouvy o zřízení věcného břemene na akci „Ladná, rozš. DS – kVN, TS, 

kNN, obec“ 

7. Schválení Smlouvy o právu provést stavbu na pozemku parc.č. 304/3 v k. ú. Ladná 

8. Schválení Rozhodnutí o výběru dodavatele na akci „Ladná – kanalizace a ČOV“ 

9. Schválení Oznámení o výběru dodavatele na akci „Ladná – kanalizace a ČOV“ 

10. Schválení zástupce obce do školské rady ZŠ a MŠ Ladná 

11. Schválení objednávky na sjednání bankovního úvěru na akci „Ladná – Kanalizace a 

ČOV“ 

12. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro podivínskou farnost 

13. Volba členů kontrolního výboru 

14. Schválení Příkazní smlouvy na akci „Mateřská škola Ladná“ 
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15. Různé, závěr 

 

Starostka obce navrhla přidat následující body:   

Přijetí sponzorských darů pro Základní školu a Mateřskou školu Ladná   

    

 

Hlasování: 7-0-0 

 

Starostka oslovila zastupitele, zda má ještě někdo návrh přidání bodů na program. 

 

Zastupitel pan Marek Šoška navrhl následující body: 

1. Stanovení cen pronajímaných prostor vlastněných obcí veřejnosti 

2. Zpráva o činnosti JSDH zřizovanou obcí 

3. Kompenzace nedodržení smluvních podmínek nájemcům obecních prostor 

4. Předložení rozpočtu kulturních akcí pořádaných obcí, a to včetně občasných zájezdů 

5. Změna jednacího řádu zastupitelstva - audiozáznam 

    

Starostka – kdo je pro, abychom tyto body přijali na program zastupitelstva 

 

Hlasování: 3-4-0 

Pro: Kamil Štoll, Marek Šoška, Ondřej Černý 

Proti: Stanislav Krůtil, Martin Vlk, Renáta Priesterrathová, Věra Šúňová 

 

Starostka - kdo je pro schválení programu zastupitelstva tak jak byl vyvěšen a zveřejněn 

         na úřední desce po dobu 7 dnů  

 

Hlasování: 4-3-0 

Pro: Stanislav Krůtil, Martin Vlk, Renáta Priesterrathová, Věra Šúňová 

Proti: Kamil Štoll, Marek Šoška, Ondřej Černý 

 

Po hlasování starostka ukončila zasedání zastupitelstva pro neschválení programu 

zastupitelstva. Souhlasit musí nadpoloviční většina zastupitelů, což v našem případě je pět. 

 

Zasedání se zúčastnilo 9 občanů. 

Starostka ukončila zasedání v 18.04 hod. 

 

 

 

V Ladné 27. 10. 2018 

       Zapsala: Jana Balgová 
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…………………………………. 

Renáta Priesterrathová, starostka 

 

 

 

Ověřovatel zápisu:  Martin Vlk   …………………………………… 

 

 

 

    Kamil Štoll   …………………………………… 
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